bestuur verstrekt aan de leden van de Onderlinge een 

exemplaar van het reglement en van de wijzigingen hierin, 

indien het betreffende lid hier schriftelijk om verzoekt.

Waarborgkapitaal

Artikel 28
1. 	 De Onderlinge heeft een waarborgkapitaal van 

een honderd twee en vijftig miljoen gulden 

(ƒ 152.000.000,--), verdeeld in eenhonderd twee en 

vijftig duizend (152.000) gewone aandelen, genummerd 

1 tot en met 152.000, elk groot een duizend gulden 

(ƒ 1.000,--). Van deze aandelen zijn er zes en twintig 

duizend (26.000) gewone aandelen en zes en twintig 

duizend (26.000) 16% cumulatief preferente aandelen 

geplaatst. Op ieder aandeel heeft een storting plaats-

gevonden van vijf en twintig procent (25%). Een lid 

van de Onderlinge zal altijd evenveel gewone als 16% 

cumulatief preferente aandelen in eigendom hebben.*